n.a. € 1.083,60

Os prémios indicados estão isentos de I.V.A. de acordo com a Legislação em vigor. Não será aplicado o custo da(s) apólice(s), ou encargos de fracionamento.

(*) conforme indicado nas peças procedimentais.
Prémio Total do Procedimento: € 103.249,93

(**) ver quadro de pormenor.
cento e três mil, duzentos e quarenta e nove euros e noventa e três cêntimos

(***) conforme indicado na página 31 do Caderno de Encargos do presente procedimento. Validade da Proposta: conforme indicado nas peças procedimentais.

A presente proposta de prémios teve em conta os termos e condições das cláusulas técnicas constantes das peças do presente procedimento.